

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

RELAÇÃO DE COMPRAS

Período: 01/07/2015 a 31/07/2015

Credor:	ALBERT DIGITAL COMÉRCIO DE PRODUTOS GRÁFICOS LTDA EPP			CNPJ:	07.212.171/0001-23
Empenho	Emissão		Licitação		
13/2015	01/07/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	100	Milheiro	PAPEL SULFITE OFÍCIO 9 TIMBRADO	28,00	2.800,00
				Total do Empenho:	2.800,00
				Total do Credor:	2.800,00
Credor:	ALCIR LEILA BORGES BERTASSO EPP			CNPJ:	03.198.687/0001-00
Empenho	Emissão		Licitação		
426/2015	01/07/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1250	Unidade	ENVELOPE SACO 26X36 TIMBRADO	0,36	450,00
				Total do Empenho:	450,00
				Total do Credor:	450,00
Credor:	CDBC PAPELARIA LTDA			CNPJ:	10.556.458/0001-85
Empenho	Emissão		Licitação		
489/2015	31/07/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	15	Caixa	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 ML BRANCO CX C/ 2500	84,30	1.264,50
				Total do Empenho:	1.264,50
				Total do Credor:	1.264,50
Credor:	ELETRICA BEL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME			CNPJ:	58.246.059/0001-44
Empenho	Emissão		Licitação		
453/2015	27/07/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	ESCADA ALUMÍNIO 5 DEGRAUS	118,00	118,00
				Total do Empenho:	118,00
				Total do Credor:	118,00
Credor:	EMPRESA DE MINERAÇÃO JALES LTDA EPP			CNPJ:	50.574.698/0001-27
Empenho	Emissão		Licitação		
19/2015	07/07/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	106	Galão	ÁGUA MINERAL NATURAL	5,95	630,70
2	61	Pacote	ÁGUA MINERAL NATURAL PET 12X510ML	6,15	375,15
				Total do Empenho:	1.005,85
				Total do Credor:	1.005,85
Credor:	IDÉIAS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME			CNPJ:	71.855.373/0001-92
Empenho	Emissão		Licitação		
428/2015	15/07/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Peça	PERSIANA VERTICAL DE TECIDO BLACK-OUT MED. 1,10 X 0,87 M	195,00	195,00
				Total do Empenho:	195,00
				Total do Credor:	195,00
Credor:	IDÉIAS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME			CNPJ:	71.855.373/0001-92
Empenho	Emissão		Licitação		
389/2015	15/07/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	2	Peça	PERSIANA VERTICAL DE TECIDO BLACK-OUT MED. 4,22 X 2 M E 3,15 X 2 M	942,50	1.885,00
				Total do Empenho:	1.885,00
				Total do Credor:	2.080,00
Credor:	J M SOARES VIDRAÇARIA ME			CNPJ:	12.312.645/0001-49
Empenho	Emissão		Licitação		
438/2015	22/07/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1,44	Metro	VIDRO TEMPERADO 8 MM	187,50	270,00
				Total do Empenho:	270,00
				Total do Credor:	270,00
Credor:	LAZARO & SOLER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA ME			CNPJ:	07.617.226/0001-85
Empenho	Emissão		Licitação		
429/2015	08/07/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	2	Unidade	HEADSET INTELBRAS UCH 200B	189,00	378,00
				Total do Empenho:	378,00
				Total do Credor:	378,00

Credor:	L M COMÉRCIO DE GÁS E ÁGUA RIO PRETO LTDA ME			CNPJ:	12.602.481/0001-94
Empenho	Emissão		Licitação		
443/2015	22/07/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Peça	GLP ENVASADO EM BOTTÃO DE 45 KG	170,00	170,00
				Total do Empenho:	170,00
				Total do Credor:	170,00
Credor:	MAKRO ATACADISTA S/A			CNPJ:	47.427.653/0030-50
Empenho	Emissão		Licitação		
488/2015	31/07/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	40	Pacote	AÇUCAR CRISTAL ALTO ALEGRE 5 KG	5,79	231,60
2	160	Pacote	CAFÉ TRADICIONAL CABOCLÓ 500G	5,99	958,40
				Total do Empenho:	1.190,00
				Total do Credor:	1.190,00
Credor:	MARCELO ADRIANO DA SILVA LIMEIRA ME			CNPJ:	03.645.347/0001-80
Empenho	Emissão		Licitação		
445/2015	16/07/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	200	Resma	PAPEL SULFITE OFÍCIO 9	13,30	2.660,00
				Total do Empenho:	2.660,00
				Total do Credor:	2.660,00
Credor:	MARLON ANDERSON DOS SANTOS RIO PRETO ME			CNPJ:	67.593.863/0001-90
Empenho	Emissão		Licitação		
456/2015	29/07/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	4	Peça	EXTINTOR DE INCÊNDIO ABC PÓ 1KG	75,00	300,00
				Total do Empenho:	300,00
				Total do Credor:	300,00
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
387 e 388/2015	08/07/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	120,288	Litro	GASOLINA COMUM	3,299	396,83
2	302,166	Litro	ÁLCOOL	1,999	604,03
				Total:	1.000,86
				(-) Desconto:	55,72
				Total do Empenho:	945,14
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
387 e 388/2015	14/07/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	49,591	Litro	GASOLINA COMUM	3,299	163,60
2	83,002	Litro	ÁLCOOL	1,699	141,02
				Total do Empenho:	304,62
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
387 e 388/2015	22/07/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	65,052	Litro	GASOLINA COMUM	2,979	193,79
2	270,659	Litro	ÁLCOOL	1,699	459,85
				Total do Empenho:	653,64
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
387 e 388/2015	30/07/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	9,131	Litro	GASOLINA COMUM	2,979	27,20
2	177,413	Litro	ÁLCOOL	1,589	281,91
				Total do Empenho:	309,11
				Total do Credor:	2.212,51
				TOTAL NO PERÍODO:	14.898,86